(4) Ἐγείρεσθε. Matth. xxv, 6, ἐγείρεσθε. At Patres eam vocem archangelo mortuis suscitanti tribuentes, de industria scripserunt, ἐγείρεσθε. Vide sanctum Ebræum serm. De pœnit. Græc., pag. 106;

et venis, ex juventute tua; et in sequentibus: Et repellere iram a corde tuo, et remove pravitatem a carne tua, et memento Creatoris tui: quandiu non venerit dies maligni; quandiu non obscuratus fuerit sol, et luna et stellæ; et caligine involuta quæ vident in foraminibus (5) (cernendi in nobis facultatem significans); quandiu non eversus fuerit funiculus ex argenteo (astrorum complexum dicit, horum enim conspectus argento similis), et contritum anthemium auri (his verbis solem, ejus aurea species indicans. Anthemis enim nota herba est, multos habens in ambitu, radiorum ad instar, foliorum surculos). Et resurgent ad vocem passeris, et quidem de excelso videbunt; et terrores in via. Quid videbunt? Tunc videbunt Filium hominis venientem in nubibus celi 66, et lamentabuntur tribus contra tribus 67. Quid vero fit veniente Domino? Florebit amygdalus, et crassescet locusta, 235 et dissipabitur capparitis 68. Quomodo vero interpretas aut, amygdalus florens præteritum hiemem designat. Futurum est autem ut illo tempore post hiemem (6) corpora nostra celesti flore florescant. Et crassescet locusta (pennigera nimirum anima corpore se induens). Et dissipabitur capparitis (hoc est, iniqui spinis similes dispergentur.)

XXI. Vides qui omnes Domini adventum prænotant; cernis quomodo norunt vocem passeris; qualem vocem, videamus. Quoniam ipse Dominus in jussione, in voce archangeli, et in tuba Dei descendit de celo 69. Archangelus proclamabit, et dicet omnibus: Surgite in occursum Domini 70; terribilisque est descensio Domini. David ait: Deus manifeste veniet, Deus noster; et non silebit. Ignis in conspectu ejus ardebit; et in circuitu ejus procella

serm. De adv. Antichr., pag. 365; auctor quæstion. in Epist. Pauli, quæst. 416; Athan. tom. II, seu III, pag. 332.

(6) Id est, pupillæ oculorum.

(6) Post hiemem. Accedere videtur Cyrillus ad sententiam eorum, qui resurrectionem generalem verno tempore futuram arbitrantur. Hanc nonnullorum fuisse opinionem testatur Cosmas Ægyptius. I. v Topogr. Christ., p. 192. Ita sensisse videtur Hiermas, I. III, Similitud. 3 et 4, p. 40, Coteler. edit., et disertè affirmat auctor Operis imperfecti in Matth., sub Chrysostomi nomine, ad cap. xxv, 32, Macar., hom. 5. Paulo post designationem sui impinguationem locustæ pennati animalis, sensu prophætico torquet ad significandam resurrectionem, cum anima suo corpore iterum vestietur; quæ sive naturæ propriæ subtilitate, sive spiritalis in Deum charitatis pernicitate, sive prompto ad suum corpus accurrendi studio, aligeræ similis dicitur; omnibus enim his sensibus animæ pennas explicare diversi Patres. Animam autem, resumto corpore, velut densari ait, quorthodo Gregorius Nyssenus orat. De anima et resurr., p. 244, et in Nat. Dom., p. 340, humanum genus resumendis corporibus suscitatum iri ait, eo trahens illud psalmi cxviii, 27, Constituite diem solemmem in condensis, ἐν τοῖς πικρῶσι.